EV9

L7

Privatleasing

Upgrade Reduktionsgear
Udbetaling: 29.995 kr. Mdl. ydelse fra: 5.995 kr./md.

EV9 skabt til at abne nye horisonter.

Batteri: 76,1 - 99,8 kWh. Forbrug*: 195-228 Wh/km. Reekkevidde*: 443-563 km.
Opladningstid under optimale forhold: Normalopladning, 0-100%: 7t5m - 9t5m v.

max ladeeffekt (11 kW); Hurtig-/lynopladning, 10-80%: 20-24 min. v. max

ladeeffekt (210 kW). Grgn ejerafgift: 390 kr. *Forbrug og reekkevidde pévirkes bl.a.

af karestil, vejrforhold og tilvalg af udstyr, hvor isar hgj hastighed og lave
temperaturer reducerer reekkevidden. Forbrugstal afventer endelig, dansk
verifikation og kan derfor muligvis eendre sig.

Se et priseksempel

Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Ménedlig ydelse
Gran afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

02/12 - 2024

10.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
5.995 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

102.935 kr.
246.815 kr.

15.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
6.395 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

107.735 kr.
261.215 kr.

20.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
6.795 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

112.535 kr.
275.615 kr.

25.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
7.195 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

117.335 kr.
290.015 kr.

30.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
7.595 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

122.135 kr.
304.415 kr.



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

02/12 - 2024

L7

Privatleasing

10.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
5.295 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

114.535 kr.
241.615 kr.

15.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
5.695 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

119.335 kr.
256.015 kr.

20.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
6.095 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

124.135 kr.
270.415 kr.

25.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
6.495 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

128.935 kr.
284.815 kr.

30.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
6.895 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

133.735 kr.
299.215 kr.



EV9

L7

Privatleasing

Upgrade Reduktionsgear
Udbetaling: 29.995 kr. Mdl. ydelse fra: 6.995 kr./md.

EV9 skabt til at abne nye horisonter.

Batteri: 76,1 - 99,8 kWh. Forbrug*: 195-228 Wh/km. Reekkevidde*: 443-563 km.
Opladningstid under optimale forhold: Normalopladning, 0-100%: 7t5m - 9t5m v.

max ladeeffekt (11 kW); Hurtig-/lynopladning, 10-80%: 20-24 min. v. max

ladeeffekt (210 kW). Grgn ejerafgift: 390 kr. *Forbrug og reekkevidde pévirkes bl.a.

af karestil, vejrforhold og tilvalg af udstyr, hvor isar hgj hastighed og lave
temperaturer reducerer reekkevidden. Forbrugstal afventer endelig, dansk
verifikation og kan derfor muligvis eendre sig.

Se et priseksempel

Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Ménedlig ydelse
Gran afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

02/12 - 2024

10.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
6.995 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

114.935 kr.
282.815 kr.

15.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
7.695 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

123.335 kr.
308.015 kr.

20.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
7.795 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

124.535 kr.
311.615 kr.

25.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
8.195 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

129.335 kr.
326.015 kr.

30.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
8.595 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

134.135 kr.
340.415 kr.



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

02/12 - 2024

L7

Privatleasing

10.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
6.295 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

126.535 kr.
277.615 kr.

15.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
6.695 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

131.335 kr.
292.015 kr.

20.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
7.095 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

136.135 kr.
306.415 kr.

25.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
7.495 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

140.935 kr.
320.815 kr.

30.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
7.895 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

145.735 kr.
335.215 kr.



EV9

L7

Privatleasing

Upgrade Reduktionsgear
Udbetaling: 29.995 kr. Mdl. ydelse fra: 7.694 kr./md.

EV9 skabt til at abne nye horisonter.

Batteri: 76,1 - 99,8 kWh. Forbrug*: 195-228 Wh/km. Reekkevidde*: 443-563 km.
Opladningstid under optimale forhold: Normalopladning, 0-100%: 7t5m - 9t5m v.

max ladeeffekt (11 kW); Hurtig-/lynopladning, 10-80%: 20-24 min. v. max

ladeeffekt (210 kW). Grgn ejerafgift: 390 kr. *Forbrug og reekkevidde pévirkes bl.a.

af karestil, vejrforhold og tilvalg af udstyr, hvor isar hgj hastighed og lave
temperaturer reducerer reekkevidden. Forbrugstal afventer endelig, dansk
verifikation og kan derfor muligvis eendre sig.

Se et priseksempel

Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Ménedlig ydelse
Gran afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

02/12 - 2024

10.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
7.694 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

123.323 kr.
307.979 kr.

15.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
8.095 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

128.135 kr.
322.415 kr.

20.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
8.495 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

132.935 kr.
336.815 kr.

25.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
8.895 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

137.735 kr.
351.215 kr.

30.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
9.295 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

142.535 kr.
365.615 kr.



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

02/12 - 2024

L7

Privatleasing

10.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
6.995 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

134.935 kr.
302.815 kr.

15.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
7.395 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

139.735 kr.
317.215 kr.

20.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
7.795 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

144.535 kr.
331.615 kr.

25.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
8.195 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

149.335 kr.
346.015 kr.

30.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
8.595 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

154.135 kr.
360.415 kr.



L7

Privatleasing

EV9

Premium Reduktionsgear

Udbetaling: 29.995 kr. Mdl. ydelse fra: 7.495 kr./md.

EV9 skabt til at abne nye horisonter.

Batteri: 99,8 kWh. Forbrug*: 223 Wh/km. Reekkevidde*: 512 km. Opladningstid
under optimale forhold: Normalopladning, 0-100%: 9t15m v. max ladeeffekt (10,8
kW); Hurtig-/lynopladning, 10-80%: Ca. 24 min. v. max ladeeffekt (210 kW).

*Forbrug og reekkevidde pavirkes bl.a. af kgrestil, vejrforhold og tilvalg af udstyr,

hvor isaer hgj hastighed og lave temperaturer reducerer raekkevidden.

Se et priseksempel

Kilometer 10.000 km
Udbetaling 29.995 kr.
Labetid 36 mdr.
Manedlig ydelse 7.495 kr.
Grgn afgift / halvar 390/ halvar
Tilbageleveringsgebyr 1.000 kr.
Totalomkostninger i

bindingsperioden 120.935 kr.
Totalomkostning 300.815 kr.

02/12 - 2024

15.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
7.895 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

125.735 kr.
315.215 kr.

20.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
8.295 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

130.535 kr.
329.615 kr.

25.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
8.695 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

135.335 kr.
344.015 kr.

30.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
9.095 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

140.135 kr.
358.415 kr.



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

02/12 - 2024

L7

Privatleasing

10.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
6.895 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

133.735 kr.
299.215 kr.

15.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
7.295 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

138.535 kr.
313.615 kr.

20.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
7.695 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

143.335 kr.
328.015 kr.

25.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
8.095 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

148.135 kr.
342.415 kr.

30.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
8.495 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

152.935 kr.
356.815 kr.



L7

Privatleasing

EV9

Premium Reduktionsgear

Udbetaling: 29.995 kr. Mdl. ydelse fra: 8.195 kr./md.

EV9 skabt til at abne nye horisonter.

Batteri: 99,8 kWh. Forbrug*: 223 Wh/km. Reekkevidde*: 512 km. Opladningstid
under optimale forhold: Normalopladning, 0-100%: 9t15m v. max ladeeffekt (10,8
kW); Hurtig-/lynopladning, 10-80%: Ca. 24 min. v. max ladeeffekt (210 kW).

*Forbrug og reekkevidde pavirkes bl.a. af kgrestil, vejrforhold og tilvalg af udstyr,

hvor isaer hgj hastighed og lave temperaturer reducerer raekkevidden.

Se et priseksempel

Kilometer 10.000 km
Udbetaling 29.995 kr.
Labetid 36 mdr.
Manedlig ydelse 8.195 kr.
Grgn afgift / halvar 390/ halvar
Tilbageleveringsgebyr 1.000 kr.
Totalomkostninger i

bindingsperioden 129.335 kr.
Totalomkostning 326.015 kr.

02/12 - 2024

15.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
8.595 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

134.135 kr.
340.415 kr.

20.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
8.995 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

138.935 kr.
354.815 kr.

25.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
9.395 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

143.735 kr.
369.215 kr.

30.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
9.795 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

148.535 kr.
383.615 kr.



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

02/12 - 2024

L7

Privatleasing

10.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
7.595 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

142.135 kr.
324.415 kr.

15.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
7.995 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

146.935 kr.
338.815 kr.

20.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
8.395 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

151.735 kr.
353.215 kr.

25.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
8.795 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

156.535 kr.
367.615 kr.

30.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
9.195 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

161.335 kr.
382.015 kr.



L7

Privatleasing

EV9

GT-Line Reduktionsgear

Udbetaling: 29.995 kr. Mdl. ydelse fra: 9.095 kr./md.

EV9 skabt til at abne nye horisonter.

Batteri: 99,8 kWh. Forbrug*: 228 Wh/km. Reekkevidde*: 505 km. Opladningstid
under optimale forhold: Normalopladning, 0-100%: 9t15m v. max ladeeffekt (10,8
kW); Hurtig-/lynopladning, 10-80%: Ca. 24 min. v. max ladeeffekt (210 kW).
*Forbrug og reekkevidde pavirkes bl.a. af kgrestil, vejrforhold og tilvalg af udstyr,

hvor isaer hgj hastighed og lave temperaturer reducerer raekkevidden.

Se et priseksempel

Kilometer

10.000 km 15.000 km 20.000 km 25.000 km 30.000 km
Udbetaling 29.995 kr. 29.995 kr. 29.995 kr. 29.995 kr. 29.995 kr.
Lebetid 36 mdr. 36 mdr. 36 mdr. 36 mdr. 36 mdr.
Ménedlig ydelse 9.095 kr. 9.495 kr. 9.895 kr. 10.295 kr. 10.695 kr.
Gren afgift / halvar 390/ halvar 390/ halvér 390/ halvér 390 / halvér 390/ halvar
Tilbageleveringsgebyr 1 000 kr. 1.000 kr. 1.000 kr. 1.000 kr. 1.000 kr.
Totalomkostninger i
bindingsperioden 140.135 kr. 144.935 kr. 149.735 kr. 154.535 kr. 159.335 kr.
Totalomkostning 358.415 kr. 372.815 kr. 387.215 kr. 401.615 kr. 416.015 kr.

02/12 - 2024



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

02/12 - 2024

L7

Privatleasing

10.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
8.495 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

152.935 kr.
356.815 kr.

15.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
8.895 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

157.735 kr.
371.215 kr.

20.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
9.295 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

162.535 kr.
385.615 kr.

25.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
9.695 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

167.335 kr.
400.015 kr.

30.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
10.095 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

172.135 kr.
414.415 kr.



	ev9-upgrade-standard-range.pdf
	ev9-upgrade-long-range.pdf
	ev9-upgrade-long-range-performance.pdf
	ev9-premium-long-range (2).pdf
	ev9-premium-long-range-performance (1).pdf
	ev9-gt-line-long-range-performance (2).pdf

